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 56,939,950.16  0.00  0.00 5,044,826,623.00  5,004,826,623.00  4,737,722,013.43

Institución: Secretaría de Infraestructura y Servicios Públicos
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ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES COMUNES A LOS 
PROGRAMAS 18,19,20,21

ACTIVIDADES COMUNES A LOS 
PROGRAMAS 11,12 Y 26

CONSTRUCCION DE CARRETERAS
CONTROL DE LOS SERVICIOS 
PUBLICOS
CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE LA INFRAESTRUCTURA 
AEROPORTUARIA  DEL PAÍS
OBRAS PARA EL CONTROL DE 
INUNDACIONES EN EL VALLE DE 
SULA
OBRAS Y MEJORAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL
DESARROLLO DE PROYECTOS 
REGIONALES A NIVEL NACIONAL
REHABILITACION DE CARRETERAS

REHABILITACION DE CAMINOS POR 
MANO DE OBRA
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 
GLOBALES

 708,504,629.00
 79,666.00

 119,985,742.00
 54,720,199.00

 449,352,009.00
 38,728.00

 275,000,000.00
 5,950,209.00

 504,874,826.00
 98,900,000.00

 137,561,848.00

 367,715,073.00

 62,012,500.00

 114,597,565.00
 1,697,123,329.00

 254,198,238.00
 131,836,000.00

 62,376,062.00

 708,504,629.00
 79,666.00

 119,985,742.00
 54,720,199.00

 449,352,009.00
 38,728.00

 275,000,000.00
 5,950,209.00

 504,874,826.00
 98,900,000.00

 137,561,848.00

 367,715,073.00

 62,012,500.00

 114,597,565.00
 1,697,123,329.00

 214,198,238.00
 131,836,000.00

 62,376,062.00

 683,933,019.86
 79,666.00

 112,373,549.60
 54,720,199.00

 420,376,119.89
 38,728.00

 275,000,000.00
 5,617,484.00

 504,874,826.00
 98,900,000.00

 134,858,781.87

 305,702,573.00

 0.00

 111,958,638.33
 1,626,478,991.71

 213,505,271.25
 131,836,000.00

 57,468,164.92
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Alivio de la Deuda - Club de Paris

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Crédito Externo
Donaciones Externas
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 21,248,760.51
 0.00

 7,028,278.05
 0.00

 23,336,303.39
 0.00
 0.00

 332,725.00

 0.00
 0.00

 85,986.13

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 4,907,897.08

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


